
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XIX/120/12 

z dnia 12 października 2012 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia  się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2012 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    24  419 174,77 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 824 401,77 zł 

2. dochody majątkowe     2 594 773,00 zł 

 

 wydatki    26 206 822,77 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 519 888,77 zł 

2. wydatki majątkowe   6 686 934,00 zł 

 

 przychody           2 600 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 787 648,00 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody własne z następujących tytułów: 

 - wpływów z tytułu sprzedaży nieruchomości,, 

 - opłaty od posiadania psów, 

 - opłaty skarbowej,, 

 - opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu, 

 - wpływów z tytułu zwrotu alimentów, 

 - wpływów z usług realizowanych w zakresie obiektów sportowych, 

 

2. zmniejsza  dochody  z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania oraz dotacji z UE na realizację zadania                

„ Oświetlenie amfiteatru” realizowane w 2011 roku, 

 

3.  zmienia  się wydatki w następujący sposób: 

  -zwiększa się wydatki na melioracje wodne, 

 - zwiększa się wydatki  na zadanie inwestycyjne pn. Przejęcie dz. 73/7 w m. Wąsosz ( opłaty notarialne),  

 - zwiększa się wydatki  na podatek od towarów i usług opłacany w ramach administracji publicznej, 

 - zwiększa się wydatki  na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi i zwalczania narkomanii, 

 - zwiększa się wydatki na zadania związane z zakupem usług pozostałych w świetlicach, 

 -zwiększa się wydatki na utrzymanie zieleni w miastach, 

 -zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. Budowa placu zabaw wraz z obiektem rekreacyjnym, 

 -zmniejsza się wydatki za zakup usług pozostałych w opracowaniach geodezyjnych i kartograficznych, 

 - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników USC oraz umów zlecenie w urzędzie, 

 -zmniejsza się wydatki związane z oczyszczaniem miast i wsi, 

 -zmniejsza się wydatki na realizację zadania pn. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz. 

  

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XIX/120/12
z dnia 12 października 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 000,00805 771,77 804 771,77

01095 Pozostała działalność - 1 000,00 297 971,77298 971,77

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 1 000,00 - 1 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00366 300,00 371 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00 371 800,00366 300,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 280 000,00 5 500,00 285 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
8 917,007 473 862,00 7 482 779,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
417,00 1 737 242,001 736 825,00

0370 Opłata od posiadania psów 9 050,00 417,00 9 467,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 8 500,00 1 226 218,001 217 718,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 130,00 5 000,00 26 130,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 3 500,00 103 500,00

852 Pomoc społeczna 100,003 740 634,00 3 740 734,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
100,00 2 975 550,002 975 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 550,00 100,00 1 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 13 817,002 894 884,00 2 881 067,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 13 817,00 42 223,0056 040,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
53 535,00 - 13 817,00 39 718,00

926 Kultura fizyczna 300,005 900,00 6 200,00

92601 Obiekty sportowe 300,00 6 200,005 900,00

0830 Wpływy z usług 5 900,00 300,00 6 200,00

24 419 174,77 24 419 174,770,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XIX/120/12
z dnia 12 października 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 201,00374 167,77 374 368,77

01008 Melioracje wodne 201,00 48 801,0048 600,00

4270 Zakup usług remontowych 48 600,00 201,00 48 801,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 011,00400 107,00 401 118,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 011,00 282 511,00281 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 1 011,00 61 011,00

710 Działalność usługowa - 4 000,0077 500,00 73 500,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne - 4 000,00 71 500,0075 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 - 4 000,00 71 500,00

750 Administracja publiczna - 16 262,002 890 275,00 2 874 013,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 5 212,00 192 458,00197 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 523,00 - 5 212,00 147 311,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 11 050,00 2 408 878,002 419 928,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 100,00 - 6 550,00 104 550,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 200,00 500,00 2 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 550,00185 518,00 187 068,00

75495 Pozostała działalność 1 550,00 32 565,0031 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 153,00 1 550,00 3 703,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 955 137,00 8 955 137,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 461 618,00461 618,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 792,00 - 1 200,00 69 592,00

851 Ochrona zdrowia 3 500,00100 200,00 103 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00 103 500,00100 000,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 3 500,00 35 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 000,005 360 496,00 5 345 496,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 8 000,00 12 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 61 576,0053 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 476,00 8 000,00 11 476,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 000,00 525 000,00540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 15 000,00 185 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00792 364,00 821 364,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 000,00 670 967,00641 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 270,00 14 000,00 34 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 100,00 15 000,00 288 100,00

26 206 822,77 26 206 822,770,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych na 2012 rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XIX/120/12
z dnia 12 października 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00863 683,00 863 683,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 863 683,00863 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 683,00 0,00 863 683,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Marysin 144 852,00 0,00 144 852,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Pobiel 130 237,00 0,00 130 237,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wąsosz ul.
 

Korczaka 406 594,00 0,00 406 594,00

Modernizacja sieci wodociągowej w Wąsoszu ul. Polna 0,00 0,00 0,00

Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
 

Bartków 182 000,00 0,00 182 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 011,00232 900,00 233 911,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 011,00 233 911,00232 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 175,00 0,00 56 175,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 56 175,00 0,00 56 175,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 725,00 0,00 18 725,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 18 725,00 0,00 18 725,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 1 011,00 61 011,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00

Przejęcie dz. 73/7 w m. Wąsosz 0,00 1 011,00 1 011,00

Zakup nieruchomości w m. Czeladź Wielka 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
98 000,00 0,00 98 000,00

Dotacja dla SZBGKiM na adaptacje mieszkań komunalnych 98 000,00 0,00 98 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0028 862,00 28 862,00

75495 Pozostała działalność 0,00 28 862,0028 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 862,00 0,00 28 862,00

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 28 862,00 0,00 28 862,00

801 Oświata i wychowanie 0,00329 725,00 329 725,00



Strona 2 z 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 299 725,00299 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 375,00 0,00 246 375,00

Budowa boiska sportowego przy PSP Czarnoborsko 207 375,00 0,00 207 375,00

Zakup i montaż oddymiaczy w PSP Wąsosz 39 000,00 0,00 39 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 350,00 0,00 53 350,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 53 350,00 0,00 53 350,00

80110 Gimnazja 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup tablic interaktywnych  oraz komputerów 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 000,004 813 100,00 4 798 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 463 000,004 463 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 267 000,00 0,00 4 267 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 4 267 000,00 0,00 4 267 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wozu asenizacyjnego 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
146 000,00 0,00 146 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 146 000,00 0,00 146 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 100 000,00 0,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 100,0050 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 50 100,00 0,00 50 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 15 000,00 185 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 15 000,00 185 000,00



Strona 3 z 3

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 200 000,00 - 15 000,00 185 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetelnia w ramach rewitalizacji Wąsosza 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00323 100,00 338 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 338 100,00323 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 100,00 15 000,00 288 100,00

Budowa placu zabaw wraz z obiektem rekreacyjnym 204 100,00 15 000,00 219 100,00

Rowerowy plac zabaw 69 000,00 0,00 69 000,00

Wyposażenie amfiteatru 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wyposażenie amfiteatru 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0094 553,00 94 553,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 94 553,0094 553,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Zakup i montaż piłkochwytu na stadionie w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 553,00 0,00 50 553,00

Zakup kontenerów w m. Wiewierzanka 45 018,00 0,00 45 018,00

Zakup przyczepy do przewozu kajaków 5 535,00 0,00 5 535,00

6 685 923,00 6 686 934,001 011,00Razem


